CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVONº 438, DE 03 DE JUNHO DE 2025

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
MOGIMIRIANO AO SECRETÁRIO DE
ESTADO GILBERTO KASSAB.

CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de

São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidaspelo Art. 18, inciso T, alínea “1” e

inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo, nos termos do Art.
57, parágrafo único da Lei Orgânica Municipal, o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO”ao SECRETÁRIO
DE ESTADO GILBERTO KASSAB,com fundamentono artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da
Lei Complementarnº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a

ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste
Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, revogadas as disposições em contrário.

Mogi Mirim, 03 de junho de 2025.

VEREADOR CRISTIANOGAIOTO
Presidente da Câmara

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Decreto Legislativo nº 22 de 2025
Autoria: Vereador Marcos Paulo Cegatti

Ira
o.
19

“oN
sõ

Pp+
uv
>
exqoo

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

[alimeta[m]

peste   . Vs
CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM ai

Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J6BXKVE490W2S5PF,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JOBX-KVE4-90W2-S5PF

=
aN
E
24
uu

CRISTIANOGAIOTO É
Vereador- Presidente >

Assinadoem 03/06/2025,às 13:12:26 O

- so no438

a ALOP 10:Msino)
MUNICIPIO(JORNAL E E
-M SUAEDIÇÃO DELE

o |. 06 2025
MOCI MIRA My

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

Wesley Henrique riptto
Analista Legislativo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP